[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 498/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, seja instalada uma tampa na “boca de lobo” localizada na esquina das ruas Silviano Brandão com Tiradentes ao lado da Elétrica DALT.

JUSTIFICATIVA

A “boca de lobo” encontra-se sem proteção, o que possibilita a ocorrência de acidentes com carros que caem naquele buraco.

Sala das Sessões, 08 de Junho de 2009.

	MOACIR FRANCO

	2º SECRETÁRIO

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]